ご移動申込書【NAVIキャンプ2017フルーレ和歌山】受付番号

e-mail：koryu@keio-kanko.co.jp、FAX送付先：03-5379-0740
京王観光東京中央支店　秋元、堀内、長谷宛

以下の空欄に必要事項のご記入をお願い致します。可能な限りご記入をお願い致します。
お手配に際しまして不明な点がある場合はご連絡させて頂くことがございます。
[image: ]

■航空券手配
[bookmark: _GoBack]※航空便の希望区間をご記入下さい。ご搭乗される方のお名前（カタカナ）性別、年齢は必須となります。
ご希望に添えない場合は何卒ご容赦下さいますよう、お願い申し上げます。
[image: ]【必須】搭乗者名（カタカナ）、性別、年齢

■JR券手配
※特急券の座席①②の欄は必ず希望(自由/指定、窓/通路)に〇を付けてください。
ご希望に添えない場合は何卒ご容赦下さいますよう、お願い申し上げます。
[image: ]おとな
こども
おとな
こども

※特急券の座席①②についてはご希望に〇をお願い致します。
※乗車券は乗車区間の経由駅を含めてご記入下さい。片道・往復にも〇をお願い致します。
※その他、高速バス等のお手配をご希望場合は下記に要望欄にご記入をお願い致します。利用便、出発時間を
必ずご記入下さい。
[image: ]弊社利用欄

image4.emf
要望欄

image1.emf
(フリガナ) 年齢 性別

TEL

FAX

〒　　　　　　　　　-

ご住所

(チケット送付先)

ご連絡先

お名前

歳

image2.emf
往路 区間 座席希望 旅行会社解答欄

(　　)通路側

(　　)窓側

復路 区間 座席 旅行会社解答欄

(　　)通路側

(　　)窓側

※種別の欄は必ず希望に〇を付けてください。座席希望欄も同様にお願い致します。

/

/

便

⇒

航空会社/便名

航空会社/便名

⇒

便

image3.emf
乗車日(往路) 第一希望 第二希望 乗車区間 座席① 座席② 希望 人数 解答欄

～

～

～

乗車日(復路) 第一希望 第二希望 乗車区間 座席① 座席② 希望 人数 解答欄

～

～

～

/

/

　　　　　　　　　　　　号

　　　　　時　　　　分発

　　　　　　　　　　　　号

　　　　　時　　　　分発

乗

車

券

　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　　　　　　　　経由(　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　　　　　　　　経由(　　　　　　　　)

片道・往復

片道・往復

　　　　　　　　　　　　号

　　　　　時　　　　分発

自由席

指定席

窓側

通路側

名

自由席

指定席

名

窓側

通路側

　　　　　　　　　　　　号

　　　　　時　　　　分発

/

/

特

急

券